
ZARZĄDZENIE Nr 60/PM/2024 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/699/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 23.022,00 zł, 
z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 23.022,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 23.022,00  zł, 
z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.022,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 797.806.111,35 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 704.475.111,35 zł 
    b) dochody majątkowe   93.331.000,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 827.516.111,35 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 694.060.111,35 zł 
    b) wydatki majątkowe 133.456.000,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   29.710.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   49.036.436,80 zł 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski 

 

Id: 315BC0A8-3C36-4516-A5ED-1DC00EB1A3D6. Przyjęty Strona 1



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    410,00    410,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności    410,00    410,00
ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

   410,00    410,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    410,00    410,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

   410,00    410,00

855 Rodzina   22 612,00   22 612,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  22 612,00   22 612,00

ogółem:

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  22 612,00   22 612,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   22 612,00   22 612,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  22 612,00   22 612,00

Ogółem, z tego:   23 022,00   23 022,00
1) dochody bieżące   23 022,00   23 022,00
z tego:
- dotacje i subwencje   23 022,00   23 022,00

Razem:   23 022,00   23 022,00

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 60/PM/2024

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 315BC0A8-3C36-4516-A5ED-1DC00EB1A3D6. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr …
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    410,00    410,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności    410,00    410,00

ogółem:
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy    290,00    290,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   120,00    120,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA    410,00    410,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy    290,00    290,00
w tym:

Środki z Funduszu Pomocy na orzekanie obywateli Ukrainy (I 
transza)

   290,00    290,00

               w tym:
Fundusz Pomocy    290,00    290,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

   120,00    120,00

w tym:

Środki z Funduszu Pomocy na orzekanie obywateli Ukrainy (I 
transza)

   120,00    120,00

               w tym:
Fundusz Pomocy    120,00    120,00

855 Rodzina   22 612,00   22 612,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  22 612,00   22 612,00

ogółem:

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  22 612,00   22 612,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   22 612,00   22 612,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

  22 612,00   22 612,00

w tym:
Środki na realizację świadczeń rodzinnych (II transza)   22 612,00   22 612,00
               w tym:
Fundusz Pomocy   22 612,00   22 612,00

Ogółem, z tego:   23 022,00   23 022,00
1) wydatki bieżące   23 022,00   23 022,00

Razem, z tego:   23 022,00   23 022,00
Gmina   23 022,00   23 022,00
Powiat

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 60/PM/2024

Prezydenta Miasta Legnicy

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: 315BC0A8-3C36-4516-A5ED-1DC00EB1A3D6. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/699/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia Prezydentowi Miasta Legnicy Prezydent Miasta może dokonywać zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających, między innymi 
na zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zarządzeniem dokonuje się w planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększenia 
planowanych dochodów o kwotę 23.022,00 zł i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 
zwiększenia  planowanych wydatków o  kwotę 23.022,00 zł.  

 Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków dotyczą środków z Funduszu Pomocy z Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w kwocie 23.022,00 zł w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, z tego: 

- w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, w rozdziale 85321 „Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności” w kwocie 410,00 zł na orzekanie obywateli Ukrainy (I transza), 

- w dziale 855 „Rodzina”, w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  w kwocie 
22.612,00 zł  na realizację świadczeń rodzinnych (II transza). 

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 797.806.111,35 zł, 
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 827.516.111,35 zł. Wynik budżetu nie ulega zmianie.   

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Grażyna Nikodem  

Prezydent Miasta 
 
 

Tadeusz Krzakowski  

 

Id: 315BC0A8-3C36-4516-A5ED-1DC00EB1A3D6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2023
	Uzasadnienie



